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Edshultshalls samhällsförening och Edshultshalls vägförening har samma styrelse: 

 

Styrelsen från och med 2024 05 28 och 1 år framåt är: 

 

Ordförande:  Holger Eriksson  holger.eriksson@falkung.se                    0705 161483 

Sekreterare: Eva Bengtsson  evamb887@gmail.com   0720 807940 

Kassör:  Mikael Westerlind  mikael.westerlind@hotmail.com  0704 744788 

Ledamot:  Thorleif Josefsson  thorleif.josefsson@tojokonsult.com 0708 268551  

Ledamot:  Magnus Niklasson  magnus.k.niklasson@gmail.com  0706 852320 

Ledamot:  Rolf Ahbin   rolf.ahbin@gmail.com   0760 080186 

Ledamot:  Ann-Sofi Appelgren  annsofiappelgren@gmail.com  0705 668525 

Ledamot:  Per Jarlsmark  per@jarlsmark.se   0730 779909 

 

Valberedning:  Ann-Christin Schöneberger anki.anki@telia.com   0706 388508 

Valberedning:  Kristina Arnesson  arnesson.kristina57@gmail.com  0706 665707 
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